
P
platné ke dni: 22.5.2025, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
AHOJ VŠEM NAKUPUJÍCÍM!!!

  Pokud jste si u mě v albu něco vybrali, prosím čtěte následující:

  1) na požádání cokoli ráda zodpovím či přeměřím, nicméně již chodím do práce, takže prosím o trpělivost

  2) v případě dotazu čekám 24 hodin na vyjádření, zda věc chcete či ne, pokud se neozvete, dávám ji zpět do prodeje,
rezervaci držím 7 dní, pokud do té doby nepřijdou peníze, nebo se nedomluvíme jinak, rezervaci ruším

  3) na připsání peněz čekám do 5ti prac. dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud má zájemce okamžitý zájem o věc, má
přednost před těmi, co se pouze na něco dotazují

  4) pokud máte o věc vážný zájem, udělejte si prosím závaznou objednávku. Při každé objednávce prosím IHNED UVÁDĚJTE
SVOU ADRESU.

  5) na dobírku nezasílám

  6) prodávám, neměním( pokud se mi něco líbí, sama si vyberu, děkuji, že to respektujete)PROSÍM NENABÍZEJTE MI VÝMĚNY,
DĚKUJI!

  7) poštovné je dle váhy balíčku,balné si neúčtuji, cena poštovného je dle tarifu ČP, věci zasílám doporučeně, na vaši žádost
lze i obyčejně (to je ovšem na vaši zodpovědnost a bez zodpovědnosti pošty!!!!!!!)

  8) dejte mi prosím zprávu o došlém balíčku, pokud se do týdne od odeslání balíčku neozvete, považuji obchod za uzavřený

  9) pokud se vám něco líbí zdarma k objednávce, napište si o to

  10) CHODÍM JIŽ DO PRÁCE, TAKŽE BALÍKY BUDU ODESÍLAT POUZE 1X TÝDNĚ, děkuji za pochopení

  Přeji příjemný nákup :-)
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

